el proyecto Anillo ACT 192073. 

B) Productos Requeridos: 

C) El objeto del trato directo es adquirir una unidad de molécula química Sortin 2, 

para el proyecto Anillo ACT 192073. 

C) Monto de la Compra o Contratación: 

El monto total es de hasta USD 1.635.- (Mil seiscientos treinta y cinco dólares 

americanos). Más gastos de transferencia bancaria. Las obligaciones expresadas en 

moneda extranjera serán solucionadas por su equivalente en moneda chilena según 

el tipo de cambio vendedor del día del pago. En el caso de obligaciones vencidas,

[...]

unidad de molécula química Sortin 2, para el proyecto Anillo ACT 192073, pudiendo 

efectuarse el proceso de compra fuera del Sistema de Información de la Dirección 

de Compras y Contratación Pública, en virtud del artículo 62 N°6.  

3. Autorícese pago directo a la firma ChemBridge Corporation, EUA. por la suma de 

USD 1.635.- (Mil seiscientos treinta y cinco dólares americanos). Más gastos de 

transferencia bancaria. 

4. Publíquese en el Sistema de Información de Compras y Contratación Pública 

www.mercadopublico.cl.. 

5. El Financiamiento será con cargo al Proyecto Anillo ACT 192073. Impútese el